令和３年 12月 22日

 保護者 様

浦安市立東小学校

校長 石川 三佳

冬季休業中における学校に日直を置かない期間の新型コロナウイルス感染症に係る

学校への連絡について

 日頃より本校教育活動に御理解、御協力いただきありがとうございます。

これまで、お子さまや同居されている方がＰＣＲ検査等を受けた場合は、速やかに学校に連絡

をいただいておりましたが、冬季休業中における学校に日直を置かない期間（令和３年 12 月 25

日から令和４年１月３日）については、ＰＣＲ検査等を受けてお子さまの検査結果が陽性だった

場合や、県や保健所から、新型コロナウイルスのオミクロン株等に関して、隔離等を指示される

などの特別な対応を要請された場合は、以下の連絡先まで電話連絡をお願いします。

○市役所が開庁している期間…12/27（月）、28（火）

  浦安市教育委員会 保健体育安全課 047-712-6779 又は 047-712-6781

○市役所が閉庁している期間…12/25（土）、26（日）、及び 12/29（水）～1/3（月）

 学校指定の携帯電話・・・電話 080－6594－9057

 御連絡をいただいた際は、同居家族および接触者に関すること、発症までの経緯についてお聞

きしますので、御了承ください。

なお、お子さまや同居されている方がＰＣＲ検査等を受けた場合においては、検査結果が判明

するまでお子さまの登校や部活動等への参加を控えていただきますようお願いします。

 また、１月４日（火）以降については、これまでどおり、ＰＣＲ検査等を受けた段階で速やか

に学校へご連絡をお願いします。